



19 GIUGNO

NUOVA APERTURA

PORDENONE, viale Venezia 61

Spendi meno, vivi meglio

DA GIOVEDÌ 19.06 A DOMENICA 22.06

SOTTOCOSTO

pezzi disponibili 800

SOTTOCOSTO

-50%

a confezione ~~2,64~~

1,32

€ 1,47/kg



MUTTI POLPA DI POMODORO 3 x 300 g

pezzi disponibili 1.400

SOTTOCOSTO

-50%

a confezione ~~2,99~~

1,49

€ 2,98/kg



PAVESI GOCCIOLE 500 g

pezzi disponibili 30

SOTTOCOSTO

-32%

al pezzo ~~149,00~~

99,99

TCL
ANDROID TV 32''
pagina 7

FINO A SABATO 28.06

FINO A DOMENICA 22.06

FINO AL -50%

SU FRUTTA, VERDURA E CARNE

ISCRIVITI ORA!
RICEVI IL VOLANTINO SU WHATSAPP



OFFERTE

FINO AL
-50%

DA GIOVEDÌ 19.06 A DOMENICA 22.06

-50%

a confezione ~~0,85~~

0,42

€ 2,10/kg



I COLORI DEL SAPORE

INSALATA MISTA 200 G



100%
ITALIANO

-50%

a confezione ~~2,99~~

1,49

€ 0,75/kg



2 KG

I COLORI DEL SAPORE

MELE GOLDEN 2 KG



coltivato in
ITALIA

-50%

al kg ~~1,39~~

0,69



BANANE

-50%

a confezione ~~2,49~~

1,24

**VISTO
IN TV**



I COLORI DEL SAPORE

PESCHE GIALLE 1 KG



coltivato in
ITALIA

-20%

a confezione ~~4,99~~

3,99

€ 7,98/kg



REGIONE CHE VAI

**CILIEGIE DI VIGNOLA
IGP 500 G**



coltivato in
ITALIA

-40%

a confezione ~~2,49~~

1,49

€ 2,98/kg



I COLORI DEL SAPORE

**PEPERONE CORNO
DOLCE 500 G**



coltivato in
ITALIA

-37%

al pezzo ~~1,59~~

0,99



MANGO
min. 400 g

-41%

a confezione ~~1,69~~

0,99

€ 1,98/kg



**POMODORO
GRAPPOLO 500 G**



coltivato in
ITALIA

-28%

a confezione ~~3,69~~

2,49



I COLORI DEL SAPORE
ALBICOCCHIE 1 KG



coltivato in
ITALIA

Offerte valide per il negozio di Pordenone, Viale Venezia 61.

OFFERTE

FINO AL
-50%

ALDI

DA GIOVEDÌ 19.06 A DOMENICA 22.06

-28%

a confezione ~~4,49~~

3,19

€ 7,98/kg



IL PODERE
**PETTO DI POLLO
A FETTE**
400 g

100% carne
ITALIANA

-50%

a confezione ~~3,19~~

1,59

€ 3,98/kg



IL PODERE
HAMBURGER DI TACCHINO
400 g

100% carne
ITALIANA

-34%

a confezione ~~2,29~~

1,49

€ 3,39/kg



IL PODERE
**COTOLETTA DI POLLO E
TACCHINO CON SPINACI**
440 g

100% carne
ITALIANA

-25%

a confezione ~~3,19~~

2,39

€ 7,97/kg



IL PODERE
SOTTILISSIME DI SUINO
300 g

100% carne
ITALIANA

-25%

a confezione ~~3,19~~

2,39

€ 5,98/kg



IL PODERE
SALAMELLA
di suino
400 g

100% carne
ITALIANA

-27%

a confezione ~~3,99~~

2,89

€ 14,45/kg



IL PODERE
FETTINE SCELTE DI BOVINO
200 g

SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 19.06 A DOMENICA 22.06

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI PORDENONE, VIALE VENEZIA 61.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

pezzi disponibili 300

SOTTOCOSTO

-26%

a confezione ~~2,99~~

2,19

€ 4,38/kg sgocc.



MILSANI
**MOZZARELLA
MULTIPACK**
4 x 125 g

pezzi disponibili 2.500

SOTTOCOSTO

-24%

a bottiglia ~~0,99~~

0,75



BONLA
**LATTE PARZIALMENTE
SCREMATO**
a lunga conservazione
1 l



pezzi disponibili 1.200

SOTTOCOSTO

-50%

a confezione ~~1,99~~

0,99

€ 9,90/kg



FRESCHI PER TE
PROSCIUTTO CRUDO
stagionato 11 mesi
100 g

pezzi disponibili 1.200

SOTTOCOSTO

-43%

a confezione ~~1,41~~

0,79

€ 7,90/kg



IL TAGLIERE DEL RE
PROSCIUTTO COTTO LIGHT
100 g

pezzi disponibili 650

SOTTOCOSTO

-27%

a confezione ~~2,41~~

1,79

€ 8,52/kg



ALMARE SEAFOOD
TONNO IN OLIO DI OLIVA
3 x 70 g

pezzi disponibili 800

SOTTOCOSTO

-50%

a confezione ~~2,64~~

1,32

€ 1,47/kg



MUTTI
POLPA DI POMODORO
3 x 300 g

pezzi disponibili 300

SOTTOCOSTO

-21%

a confezione ~~0,95~~

0,75



CUCINA NOBILE
PENNE RIGATE
1 kg

pezzi disponibili 500

SOTTOCOSTO

-21%

a confezione ~~0,95~~

0,75



CUCINA NOBILE
SPAGHETTI
1 kg

pezzi disponibili 700

SOTTOCOSTO

-30%

a bottiglia ~~1,99~~

1,39



BELLASAN
OLIO PER FRIGGERE
1 l

SOTTOCOSTO



DA GIOVEDÌ 19.06 A DOMENICA 22.06

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI PORDENONE, VIALE VENEZIA 61.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

pezzi disponibili 1.400

SOTTOCOSTO

-50%

a confezione ~~2,99~~
1,49

€ 2,98/kg

PAVESI
GOCCIOLE
500 g

pezzi disponibili 500

SOTTOCOSTO

-42%

a confezione ~~3,45~~
1,99

€ 796/kg

PELLINI
**CAFFÈ TRADIZIONALE
MOKA N.42**
250 g

pezzi disponibili 150

SOTTOCOSTO

-30%

a confezione ~~3,99~~
2,79

€ 2,82/kg

CUCINA NOBILE
**TRANCI
DI PIZZA MARGHERITA**
3 pezzi
990 g



pezzi disponibili 900

SOTTOCOSTO

-51%

a confezione ~~1,75~~
0,85

€ 0,71/litro

I COLORI DEL SAPORE
SUCCO DI FRUTTA
pera/pesca
6 x 200 ml



100%
ITALIANO

pezzi disponibili 400

SOTTOCOSTO

-35%

a confezione ~~3,89~~
2,49

€ 0,83/litro

COCA COLA
2 x 1,5 l

pezzi disponibili 4.000

SOTTOCOSTO

-30%

a bottiglia ~~0,99~~
0,69

€ 1,38/litro

**BIRRA MORETTI
BIRRA**
4,6% vol.
500 ml

pezzi disponibili 150

SOTTOCOSTO

-37%

al pezzo ~~3,19~~
1,99

€ 6,63/796/litro

**GARNIER
SHAMPOO/BALSAMO**
Ultra Dolce
disponibile in diverse varianti
300/250 ml

pezzi disponibili 1.000

SOTTOCOSTO

-38%

a confezione ~~4,88~~
2,99

**KOKETT
CARTA IGIENICA**
4 veli
10 x 200 strappi

pezzi disponibili 300

SOTTOCOSTO

-50%

al pezzo ~~5,49~~
2,74

€ 0,88/litro

**ACE
CANEGGINA
DELICATA**
3,1 l

SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 19.06 A SABATO 28.06

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI PORDENONE, VIALE VENEZIA 61.

GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

pezzi disponibili 35

SOTTOCOSTO

-50%

al pezzo ~~59,99~~

29,99



AMBIANO PLANETARIA CLASSICA

- potenza: 800 W
- 6 livelli di potenza e funzione Pulse
- accessori adatti al lavaggio in lavastoviglie: gancio impastatore, frusta a spirale, frusta francese, paraschizzi
- ciotola in acciaio inossidabile con capienza ca. 5 l
- dimensioni: 39 x 23 x 31,4 cm (L x p x h)
- peso: 4,55 kg

**GARANZIA
3 ANNI**

pezzi disponibili 20

SOTTOCOSTO

-44%

al pezzo ~~89,99~~

49,99



AMBIANO MICROONDE CON GRILL

- potenza 700 W
- capacità 17 l
- 11 livelli di potenza
- 8 programmi automatici
- funzione scongelamento

**GARANZIA
3 ANNI**

pezzi disponibili 30

SOTTOCOSTO

-40%

al pezzo ~~49,99~~

29,99



AMBIANO FRIGGITRICE AD ARIA CALDA

- temperatura regolabile da ca. 80 a 200 °C, a intervalli di 5 °C
- con pannello di controllo digitale e 8 programmi preimpostati
- capacità del cestello: 2,6 l
- cestello lavabile in lavastoviglie

**GARANZIA
3 ANNI**

pezzi disponibili 25

SOTTOCOSTO

-50%

al set ~~59,99~~

29,99



CROFTON SET DI PENTOLE IN ACCIAIO INOSSIDABILE

- set composto da 3 casseruole: Ø 16, 20, 24 cm
- resistenti alle alte temperature (fino a un massimo di 220° C)
- lavabili in lavastoviglie

pezzi disponibili 15

SOTTOCOSTO

-40%

al pezzo ~~49,99~~

29,99



BBQ FORNO PER PIZZA

- utilizzabile su barbecue a gas o a carbonella
- interno in acciaio inox
- dimensioni: 40 x 35 x 15 cm (L x l x h)
- pietra refrattaria inclusa

**GARANZIA
3 ANNI**

SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 19.06 A SABATO 28.06

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI PORDENONE, VIALE VENEZIA 61.

GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

pezzi disponibili 15

SOTTOCOSTO

-40%

al pezzo ~~49,99~~

29,99



**EASYHOME
CONDIZIONATORE
PORTATILE**

**GARANZIA
3 ANNI**

- 65 W
- capacità del serbatoio: 5,5 l
- pannello di controllo touch con telecomando

pezzi disponibili 30

SOTTOCOSTO

-32%

al pezzo ~~149,00~~

99,99



TCL

ANDROID TV 32"

- Smart TV Full HD e HDR, modello 32S5200
- risoluzione schermo: 1366 x 768 px
- dimensioni: 73,2 x 17,5 x 48 cm (L x p x h)

F A T G

pezzi disponibili 20

SOTTOCOSTO

-40%

al pezzo ~~99,99~~

59,99



**TEFAL
FERRO DA STIRO
CON CALDAIA EXPRESS ESSENTIAL SV6113**

- piastra scorrevole in ceramica con Precision Tip
- capacità 1,4 l
- tecnologia Calc Clear

pezzi disponibili 10

SOTTOCOSTO

-49%

al pezzo ~~199,00~~

99,99



pezzi disponibili 30

SOTTOCOSTO

-33%

al pezzo ~~29,99~~

19,99



**LEIFHEIT
STENDIBIANCHERIA PEGASUS**

misure: circa 87 x 157 x 55 cm

**GARANZIA
5 ANNI**

**EASYHOME
LAVAPAVIMENTI**

- potenza: 150 W
- capienza del serbatoio dell'acqua pulita: circa 680 ml



**GARANZIA
3 ANNI**

SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 19.06 A SABATO 28.06

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI PORDENONE, VIALE VENEZIA 61.

GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

pezzi disponibili 15

SOTTOCOSTO

-60%

al pezzo ~~49,99~~

19,99



LIVING STYLE

SGABELLO DA BAR

- altezza della seduta: 58-79 cm
- superficie della seduta: 40 x 48,5 cm
- basamento: Ø 45 cm

GARANZIA 3 ANNI

pezzi disponibili 15

SOTTOCOSTO

-50%

al pezzo ~~59,99~~

29,99



FERREX

COMPRESSORE PORTATILE

- 1100 W
- potenza massima di aspirazione: 180 l/min
- numero di giri: 3550 min-1
- pressione massima di esercizio: 8 bar

GARANZIA 3 ANNI



pezzi disponibili 15

SOTTOCOSTO

-49%

al pezzo ~~119,00~~

59,99



CRANE

CYCLETTE PIEGHEVOLE

- con sistema di frenatura magnetico
- 8 livelli di resistenza
- pedali antiscivolo
- portata massima: 150 kg

pezzi disponibili 15

SOTTOCOSTO

-50%

al pezzo ~~59,99~~

29,99



ADVENTURIDGE

CARRELLO PIEGHEVOLE

- portata massima: 70 kg
- dimensioni da piegato: 19 x 53 x 73 cm (L x l x h)
- dimensioni da aperto: 113 x 53 x 100 cm (L x l x h)

GARANZIA 3 ANNI

pezzi disponibili 8

SOTTOCOSTO

-50%

al pezzo ~~79,99~~

39,99



FERREX

MOTOSEGA A BATTERIA 40V, BRUSHLESS

- 6800 giri/min, velocità catena 13 m/s
- lunghezza della lama: 305 mm, coperchio incluso
- 100 ml di olio in flacone inclusi
- batteria e caricabatteria non inclusi
- non adatto all'uso professionale

GARANZIA 3 ANNI

20/40V
Li-Ion-Akku

SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 19.06 A SABATO 28.06

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI PORDENONE, VIALE VENEZIA 61.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

pezzi disponibili 10

SOTTOCOSTO

-53%

al set ~~129,00~~

59,99



SUMMER WAVES

PISCINA XL

- capacità: ca. 7571 l
- pompa a filtro SFX330 SkimmerPlus®
- diametro: 366 cm, altezza: 84 cm

GARANZIA 3 ANNI

pezzi disponibili 20

SOTTOCOSTO

-40%

al pezzo ~~24,99~~

14,99



ADVENTURIDGE

MATERASSINO AUTOGONFIANTE

disponibile in due misure:

- 188 x 66 x 5 cm (L x l x h) da aperto, 66 x 15 cm da chiuso
- 180 x 60 x 3,5 cm (L x l x h) da aperto, 31 x 18,5 cm da chiuso

GARANZIA 3 ANNI



pezzi disponibili 10

SOTTOCOSTO

-42%

al pezzo ~~69,99~~

39,99



CRANE

KAYAK

- dimensioni: 310 x 76 cm (L x l)
- pagaia inclusa
- portata massima: 160 kg

GARANZIA 3 ANNI

pezzi disponibili 30

SOTTOCOSTO

-50%

al pezzo ~~29,99~~

14,99



BELAVI

LETTINO PIEGHEVOLE

- schienale regolabile
- dimensioni: 182 x 55 x 26 cm (L x l x h)
- portata massima: 100 kg

GARANZIA 3 ANNI

pezzi disponibili 10

SOTTOCOSTO

-50%

al pezzo ~~69,99~~

34,99



ADVENTURIDGE

AMACA PIEGHEVOLE

- dimensioni: circa 270 x 85 x 83 cm (L x l x h)
- con borsa per il trasporto

GARANZIA 3 ANNI

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

1,29

€ 12,90/kg



AURICCHIO
PROVOLONE IN FETTE
dolce/piccante
100 g

-13%

a confezione ~~2,29~~

1,99

€ 4,98/kg



MILSANI
FORMAGGIO FUSO A FETTE
400 g



QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

2,19

€ 10,95/12,51/kg



MEINE KÄSETHEKE
CHEDDAR IRLANDESE
• fette
• grattugiato
• pezzo
200/175 g



QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

1,99

€ 24,88/kg



HANDL TYROL
VEGGIE TYROLINI
gusti vari
80 g



QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

1,59

€ 9,94/kg



MYVAY
BURGER VEGANO
barbabietola e lenticchie
160 g



QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

1,99

€ 9,95/kg



MYVAY
MACINATO VEGANO
200 g



XXL

a confezione

3,99

€ 4,99/kg



IL TAGLIERE DEL RE
SERVELADE WÜRSTEL XXL
800 g



-33%

a confezione ~~0,89~~

0,59

€ 3,93/kg



WUDY
WÜRSTEL DI POLLO E TACCHINO CON FORMAGGIO
150 g



**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

6,49

€ 11,80/kg



**TULIP
SPARERIBS**
con salsa BBQ
550 g

-30%

al pezzo ~~3,29~~

2,29

€ 11,74/kg



**BBQ
MINI TOMINI MIX BACON**
195 g

**QUANTITÀ
LIMITATA**

al pezzo

4,99

€ 5,87/kg



**RECLA
STINCO BBQ**
850 g

-16%

al pezzo ~~2,99~~

2,49



**WONNEMEYER
INSALATA DI PATATE**
gusti vari
1 kg

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

1,29

€ 7,82/kg



**LA VIA DEL PANE
PANE PER BURGER
AL POMODORO**
165 g

**QUANTITÀ
LIMITATA**

al pezzo

1,99

€ 6,63/litro



**BBQ
SALSE PER BARBECUE**
aioli/honey bbq
300 ml

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a bottiglia

5,99



**DANTE
OLIO
EVO**
1 l

**SCOPRI TANTE
ALTRE OFFERTE
IN NEGOZIO**

QUANTITÀ LIMITATA

a vasetto

1,99

€ 10,76/kg



POLLI PEPERONI ESSICCATI AL SOLE SOTT'OLIO

185 g

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

1,29

€ 8,60/kg



SAPORI & PIACERI PAN SAOR

150 g

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

2,19

€ 13,69/kg



PRINGLES HOT BBQ RIBS

160 g

-12%

a confezione ~~1,59~~

1,39

€ 8,18/kg



SAN CARLO PIÙ GUSTO

pomodorini 170 g

QUANTITÀ LIMITATA

a lattina

1,19

€ 4,49/kg sgocc.



BBQ MAIS MIX

gusti vari 300 g

QUANTITÀ LIMITATA

al pezzo

3,99

€ 16,30/kg



MARS SNICKERS WHITE BARRETTE GELATO

6 pezzi 244,8 g



QUANTITÀ LIMITATA

al pezzo

2,49

€ 4,98/kg



MUCCI VASCHETTE GELATO MY MOMENTS

gusti vari 500 g



QUANTITÀ LIMITATA

al pezzo

2,49

€ 33,20-55,33/kg



GOURMET MIX SPEZIE CON CHILI

gusti vari 75-45 g

QUANTITÀ LIMITATA

a vasetto

1,49

€ 7,84/kg sgocc.



BBQ CETRIOLI/JALAPENOS PER BURGER

gusti vari 330 g

QUANTITÀ LIMITATA

a vasetto

1,49

€ 9,31/9,93/kg sgocc.



KING'S CROWN PEPERONCINI PICCANTI MISTI

gusti vari 335/280 g

QUANTITÀ LIMITATA

a lattina

0,69

€ 1,38/litro



**KARLSKRONE
BIRRA A BASSA
GRADAZIONE ALCOLICA**

4,2% vol.
500 ml

QUANTITÀ LIMITATA

a bottiglia

1,69

€ 1,13/litro



**ESTATHE
ZERO**
limone/pesca
1,5l

QUANTITÀ LIMITATA

a bottiglia

1,29



COCA COLA
zero zuccheri
zero caffeina
1l

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

5,99

€ 1,61/litro



**NASTRO AZZURRO
BIRRA**
5,2% vol.
6 x 620 ml

-16%

a confezione ~~2,99~~

2,49

€ 4,15/litro



MINI SPRITZ
3 x 200 ml

-10%

a bottiglia ~~1,99~~

1,79

€ 2,39/litro



**RAVINI
HUGO**
750 ml

QUANTITÀ LIMITATA

a bottiglia

2,99

€ 3,99/litro



**COL MESIAN
SPUMANTE
GLERA EXTRA DRY**
750 ml

-33%

al pezzo ~~2,99~~

1,99



**TANDIL
ALLUMINIO**
30 m

QUANTITÀ LIMITATA

al pezzo

2,49

€ 5,72/litro



**SVELTO
POWER SPRAY ANTIODORE**
435 ml

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

5,39



**REGINA
CARTA CUCINA
"STYLISH"**
6 rotoli

**SCOPRI TANTE
ALTRE OFFERTE
IN NEGOZIO**

Le MARCHE che ami al **PREZZO ALDI**

g
GRANAROLO
DAL 1957 ITALIANA BONTÀ

QUANTITÀ LIMITATA

al pezzo

1,29



GRANAROLO
LATTE ACCADÌ UHT

1 l



QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

2,49

€ 0,25/pezzo



AIA
UOVA ANTIBIOTIC-FREE

10 pezzi

Fior di frutta

-27%

a vasetto

2,89

€ 8,76/kg



FIOR DI FRUTTA
CONFETTURA BIO FRAGOLE
E FRAGOLINE DI BOSCO



330 g

Kinder

-20%

a confezione

2,29

€ 790/kg



KINDER
COLAZIONE PIÙ

290 g

KIMBO

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

7,49

€ 14,98/kg



KIMBO
CAFFÈ GUSTO DI NAPOLI

2 x 250 g

Delicius

-23%

a vasetto

2,29

€ 3,95/100 g



DELICIOUS
FILETTI DI ALICI
IN OLIO DI OLIVA

58 g

RIO
mare



RIO MARE
TONNO

- olio extra vergine di oliva
 - limone e pepe
 - peperoncino
- 3 x 65 g

Prodotto non disponibile

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

3,79

€ 19,44/kg

equilibra

RISPETTA LA TUA NATURA

-12%

a confezione

6,99



EQUILIBRA
MAGNESIO E POTASSIO

disponibile anche senza zuccheri e senza calorie
24 bustine

WOW COGLI L'OCCASIONE *al*

**PREZZO
ALDI**

DA ~~1,49~~

**ORA SOLO
1,29**

€ 5,16/kg



**GOURMET
FARFALLE
AROMATIZZATE**
al limone
250 g



100%
ITALIANO

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

1,39

€ 2,78/kg



**GOURMET
CALAMARATA**
500 g



100%
ITALIANO

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a vasetto

2,79

€ 4,98/kg



**GOURMET
POMODORI CILIEGINI INTERI
IN SALSA DI CILIEGINO**
560 g

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

1,79

€ 17,05/kg



**GEBAR
MINI BABÀ**
105 g



**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

2,59

€ 8,29/kg



**FINDUS
SOFFICINI POMODORO
E MOZZARELLA**

5 pezzi
312,5 g



**QUANTITÀ
LIMITATA**

a bottiglia

1,49

€ 2,13/litro



**RIO D'ORO
SCIROPPO ZERO**
senza zuccheri aggiunti
arancia/limone e ribes
700 ml

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

7,99

€ 22,83/kg



BARRETTE HIGH PROTEIN
gusti vari
7 x 50 g



**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

3,99

€ 29,56/kg



**MULTINORM
BARRETTE PROTEICHE**
caramello salato con copertura di cioccolato al
latte/cookie con copertura di cioccolato bianco
3 x 45 g



**QUANTITÀ
LIMITATA**

a bottiglia

1,49

€ 4,52/litro



**SANT'ANNA
ACQUA
PROTEICA ASSORTITA**
frutti verdi e menta/
tropical
330 ml

**IL PREZZO
ALDI
CONVIENE OGNI GIORNO.**

**SCOPRI TANTE
ALTRE OFFERTE
IN NEGOZIO**



-34%

a confezione ~~4,59~~

2,99

€ 7,48/kg

IL PODERE
**CONTROFILETTI
DI POLLO**
400 g



100% carne
ITALIANA



-31%

a confezione ~~1,74~~

1,19

€ 11,90/kg

IL TAGLIERE DEL RE
PROSCIUTTO COTTO ARROSTO
100 g

-50%

a confezione ~~4,59~~

2,29

€ 22,90/kg

HAPPY HARVEST
PINOLI
100 g



-27%

a bottiglia ~~1,09~~

0,79

€ 2,19/kg



REGIONE CHE VAI
**SALSA DI
POMODORO DATTERINO**
360 g



100%
ITALIANO

-25%

a confezione ~~3,99~~

2,99

€ 8,54/kg

BERGADER
CREMOSISSIMO L'ORIGINALE
350 g



-25%

a confezione ~~0,79~~

0,59

€ 2,95/litro

MILSANI
PANNA DA CUCINA
a lunga conservazione
200 ml



-28%

a vasetto ~~1,39~~

0,99

€ 6,19/kg sgocc.



REGIONE CHE VAI
**OLIVE VERDI
DI NOCELLARA INTERE**
in salamoia
290 g



100%
ITALIANO

-35%

a confezione ~~2,79~~

1,79

€ 3,58/kg

GRANDESSA
VASCHETTA AMARENA
500 g



-28%

a bottiglia ~~2,49~~

1,79

€ 2,39/litro

DUCA DEGLI SVEVI
**PINOT GRIGIO
DI PAVIA IGT**
750 ml



GIOVEDÌ
19 GIUGNO

VENERDÌ
20 GIUGNO

SABATO
21 GIUGNO

FESTEGGIAMO L'APERTURA
TANTI REGALI PER TE E
CARNET DI BUONI SCONTO*

LUNEDÌ-SABATO 8:30-20:30 DOMENICA 9:00-20:00

TI ASPETTIAMO A PORDENONE

*ogni carnet comprende 4 buoni di diverso valore utilizzabili a fronte di diverse soglie di spesa.
Ritiralo in cassa dal 19.06 al 22.06. Validità e condizioni d'utilizzo sul retro dei buoni.



Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all'acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all'interno della sezione "Servizi" e della sottosezione "Informazioni" sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio "Resi e Rimborsi", e all'interno della sezione "Portale Garanzia" le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".